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Licence

4458588
4457573
4458965
4461674
4454844
4455722

Nom, prénom
MENARD Paul
LOPEZ Mathias
BLIT Tom
LANDREAU Noa
BARBIER Maxime
ORHANT Quentin

4450867 JAMET Raphael
PRODHOMME Maxence ANCENIS GEREOI Moins de 16 ans

4445178
4448995
4458875

MERIEAU Matheo
ROLLAND Celia

4460930 AMIGOU Thomas

4454536
4450310
4462370
4458552

8527018 CHEVALLIER Melodie

4454287
4449906
4455747
4457364
4454497
4456361

4458746 JOURDON Jonathan

4457275

BERGER Leo

LEMAN Anatole
ROULEAU Paul
LIMOUSIN Matis

PAYEN Cyprien

PIETRUCZANIS Felix

GOUY Lucas
METAYER Diwan

DEFONTAINE Sam

GITTON Florian

BANCTEL Melen

Club Catégorie

CHAPELAINE (LA) Moins de 17 ans
MONTAGNE (LA) Moins de 17 ans
CHAPELAINE (LA) Moins de 18 ans

STBREVIN TT
AEPR
STJULIENTT
PRESQU ILE

STE PAZANNE
ST SEBASTIEN

Moins de 16 ans
Moins de 18 ans
Moins de 16 ans
Moins de 17 ans

Moins de 19 ans
Moins de 19 ans

ORVAULT SPORT Moins de 16 ans

PRESQU ILE
PETIT MARS
GOULAINE TT
MELLINET

TT CLISSONNAIS
PALLET (LE)
CARQUEFOU TT
TT CLISSONNAIS
PRESQU ILE
MOUZILLON
AEPR

Moins de 16 ans
Moins de 16 ans
Moins de 17 ans
Moins de 19 ans
Moins de 18 ans
Moins de 18 ans
Moins de 17 ans
Moins de 16 ans
Moins de 16 ans
Moins de 17 ans
Moins de 18 ans

ANCENIS GEREOI Moins de 17 ans

CARQUEFOU TT

Moins de 17 ans

Clst Pts Clst Points Lettre

6
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619
662
710
623
691
606
561
521
672
702
686
727
570
556
689
647
684
654
635
504
531
609
594
548

100 G
80 G
65 G
52 G
42 G
37 G
32 G
28 G
25 G
24 G
23 G
22 G
17 G
156G
13 G
116G
9G
8G
7G
6 G
5G
4G
3G
2G



